
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/373/22 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 20 grudnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia opłat za wynajem hali sportowej w Gołczy 

Na podstawie art.18 ust.1 i ust.2 pkt. 15 i art.40 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym(t.j. Dz.U. z 2022r., poz.559 ze zm.) i art.4 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej(t.j. Dz.U. z 2021r., poz.679 zez zm.) 

Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za wynajem hali sportowej w Gołczy zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwalnia się z opłat za wynajem hali sportowej w Gołczy: 

1. Uczniów szkół podstawowych z gminy Gołcza w ramach obowiązujących zajęć szkolnych, zgodnie 
z arkuszem organizacyjnym przedstawionym przez dyrektora szkoły -   w godzinach od 7.30 do 15.30; 

2. Młodzież szkolną z terenu gminy Gołcza w formie grup zorganizowanych z opiekunem  - raz w tygodniu 
dwie godziny tj. we wtorki od 16.00 do 18.00; 

3. Organizatorów imprez i uroczystości zleconych przez gminę Gołcza lub odbywających się pod 
patronatem Wójta Gminy Gołcza; 

4. Organizatorów imprez charytatywnych lub patriotycznych odbywających się pod patronatem Wójta 
Gminy Gołcza; 

5. Organizatorów realizujących zadania w ramach umów o partnerstwie i współpracy zawartych z gminą 
Gołcza; 

6. Osoby niepełnosprawne, w przypadku, gdy korzystanie z hali odbywać się będzie wyłącznie dla ich 
potrzeb. 

§ 3. Opłaty za wynajem hali sportowej będą wpłacane przelewem na rachunek bankowy Szkoły 
Podstawowej w Gołczy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/238/17 Rady Gminy Gołcza z dnia 04 lipca 2017r. w sprawie 
ustalenia opłat za wynajem hali sportowej w Gołczy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 9004



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gołcza 

 
 

Monika Mrówka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9004



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/373/22 
Rady Gminy Gołcza 
z dnia 20 grudnia 2022 r. 

WYSOKOŚĆ OPŁAT ZA WYNAJEM HALI SPORTOWEJ W GOŁCZY 

Lp. USŁUGA OPŁATA ZA 1 
GODZINĘ  

(W TYM VAT) 

KARNET NA 10 
GODZIN 

(W TYM VAT) 

1 Wynajem całej hali (boisko, szatnia, prysznic) 80,00 zł 700,00 zł 

2 Wynajem całej hali bez prysznica 70,00 zł 600,00 zł 

3 Wynajem hali do gry w tenisa ziemnego 60,00 zł 500,00 zł 

4 Wynajem siłowni 10,00 zł 90,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9004


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2022-12-27T11:24:01+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




